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REPUBLIKA E SHQIPERI%E‘
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. /65395 prot. Fushé-Arréz, mé 11.06.2025

VENDIM

Nr. 19, daté 09.06.2025
PER

PERDORIMIN E FONDIT Tk KUSHTEZUAR TE EMERGJENCAVE CIVILE ME OBJEKT
“NDERTIM MURI MBAJTES RRUGA AUTO, LAGJIA SHPOZ, DEGEZIMI DJATHTAS
(NDERHYRJE EMERGJENTE)"

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; neni 29 i Ligjit nr. 107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut™; Ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile™; neni 30, shkronja “gj”, VKM nr.
329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose nga fatkeqési t€ tjera t€ shkaktuara nga
veprimtaria njerézore”; kérkesén me Nr. 03 prot. daté 02.06.2025 té Kryetarit t€ Fshatit Fushé-Arréz,
lagjia Fushagji, Bashkia Fushé&-Arréz; né bazé té dokumentave té sjella me propozimin € Kryetarit té
Bashkisé, Késhilli i Bashkisé¢ Fushé-Arréz né mbledhjen jashté radhe té datés 09.06.2025, pas

shqyrtimit t€ propozimeve t€ paraqitura,

VENDOSI

1. Pérdorimin e shumés prej, 1 087 214 (njé milion e tetédhjeté e shtat€¢ mij€ ¢ dyqind e
katérmbédhjeté) leké nga fondi i Emergjencave Civile , me objekt “Ndértim muri mbajtés rruga
auto, lagjia Shpoz, degézimi djathtas (Ndérhyrje emergjente)”, e cila p€rdoret n€ grup, titull,
kapitull dhe artikull si m& poshté:

17-10910-01, 604 shuma prej 498 509 mijé lek€ do t€ merret nga fondi 1 Kushtézuar 1
Emergjencave Civile t&€ dérguar pér Bashkin€ Fush€ Arréz nga Agjensia Kombétare e
Mbrojtjes Civile dhe 00.03280-01,609 shuma prej 588 705 leké do t&€ merret nga fondi
i Emergjencave Civile t& Bashkisé, ku vlera totale e investimit &shté 1 087 214 leké .

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria € Shérbimeve Publike, Sektori Emérgjencave
Civile dhe i Financés, Njésia e Prokurimeve Publike.

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushe-Arrez email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

11 vota pro ) vota kundér () vota abstenim

Zbardhur, mé 11.06.2025

Ky vendim hy né fuqi 10 dité pas shpalljes publike sipas pikés 6, Neni 55 i Ligjit 139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore™, 1 ndryshuar.

SEKRETAR KSﬁﬁiAR
Naze SELIMAJ Nikolin AR\DHOKU
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